
Protokół Nr XII.2025 

obrad dwunastej sesji Rady Miejskiej w Strumieniu 

odbytych w dniu 31 marca 2025 r. o godz. 17:00 

w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu 

 

Obecni: radni Rady Miejskiej, przewodniczący organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy, kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy, radna Rady 

Powiatu Cieszyńskiego, pracownicy Urzędu Miejskiego, przedstawiciel lokalnej 

prasy „Nowej Formacji” oraz mieszkańcy gminy – wg załączonych list obecności 

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1) Burmistrz Strumienia – Anna Grygierek; 

2) Zastępca Burmistrza Strumienia – Magdalena Suchanek-Kowalska; 

3) Sekretarz Strumienia – Brygida Biegun; 

4) Radca prawny – Roman Szymonek. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawidłowości jej zwołania oraz zdolności do podejmowania 

uchwał. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XI sesji. 

4. Wystąpienia gości. 

5. Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o pracach Rady w okresie pomiędzy sesjami. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach radnych. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na 2025 r. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Strumień. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2025. 

11. Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024. 

12. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 

2024. 

13. Informacja o sposobie rozpatrzenia wniosków przedłożonych przez komisje Rady 

Miejskiej w II półroczu 2024 r. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Strumienia. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Strumienia. 

16. Wolne wnioski i informacje. 

17. Zakończenie. 

 

Przebieg obrad: 

 

Ad 1. 

 

Sesję otworzył, a następnie obradom przewodniczył – Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Strumieniu Czesław Greń. 



Przewodniczący Czesław Greń na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach 

uczestniczy 15 radnych, na 15 ustawowego składu Rady – obrady są zatem prawomocne. 

Przewodniczący Czesław Greń przywitał: radnych, Burmistrza Strumienia, Zastępcę 

Burmistrza Strumienia, Sekretarza Strumienia, Radcę prawnego, przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy, radną Rady Powiatu Cieszyńskiego Lillę Salachna-Brzoza, pracowników Urzędu 

Miejskiego w Strumieniu, przedstawiciela lokalnej prasy „Nowej Formacji”, mieszkańców 

gminy oraz wszystkich, którzy oglądają dzisiejsze obrady za pomocą transmisji online. 

 

Ad 2. 

 

Przewodniczący Czesław Greń poinformował, że radni otrzymali porządek obrad 

XII sesji w materiałach sesyjnych. Zapytał czy ktoś proponuje wprowadzenie zmian 

w porządku obrad? 

Przewodniczący Czesław Greń odczytał wniosek Burmistrza Strumienia 

nr OR.2121.15.2025 z dnia 28 marca br. o wprowadzenie do porządku obrad dzisiejszej sesji 

nowego punktu pod nazwą: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika 

Strumienia”. 

Przewodniczący Czesław Greń zaproponował, aby nowy punkt wprowadzić do porządku 

obrad XII sesji Rady Miejskiej w Strumieniu jako punkt 15. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie nowego 

punktu 15 do porządku obrad dzisiejszej sesji.  

Wyniki głosowania – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne – za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Przewodniczący Czesław Greń stwierdził, że nowy punkt 15 został wprowadzony 

do porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Czesław Greń poinformował, że w związku z wprowadzeniem nowego 

punktu 15 do porządku obrad, dotychczasowe punkty: 15 pod nazwą „Wolne wnioski 

i informacje” i 16 pod nazwą „Zakończenie” otrzymują kolejno numery 16 i 17. 

Następnie Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie porządek obrad 

dzisiejszej sesji, rozszerzony o nowy punkt. 

Wyniki głosowania – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne – za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 



Przewodniczący Czesław Greń stwierdził, że zmieniony porządek obrad dzisiejszej został 

przyjęty. 
 

Ad 3. 

 

Protokół obrad XI sesji Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 27 lutego 2025 r. wyłożony 

do wglądu w biurze Rady oraz przed sesją na sali obrad, został przyjęty bez uwag. 

 

Ad 4. 

 

Wystąpienia gości. 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad 5. 

 

Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami. 

Burmistrz Anna Grygierek uzupełniając informację poinformowała, że: 

1) w ramach środków Funduszu Sołeckiego na 2025 rok zlecono budowę oświetleń 

ulicznych przy ulicach: 

a) Knajskiej i Jaworowej w Drogomyślu; 

b) Łęgowej i Sadowej w Bąkowie. 

2) zlecono opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę sieci 

wodociągowej w rejonie ulicy Topolowej w Zbytkowie oraz ulicy Siewnej 

w Drogomyślu; 

3) 4 marca br. przeprowadzono otwarcie ofert w ramach postępowania przetargowego 

pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Strumień”, do przetargu wpłynęło 

8 ofert, 27 marca br. rozstrzygnięto postępowanie; 

4) zlecono budowę części ogrodzenia przy pawilonie sportowym LKS „Błyskawica” 

Drogomyśl przy ulicy Modrzewiowej w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 

sołectwa Drogomyśl. 

Informacja została przyjęta. 

 

Ad 6. 

 

Informację Przewodniczącego Rady Miejskiej o pracach Rady w okresie pomiędzy 

sesjami, przedstawił Przewodniczący Czesław Greń. 

Informacja została przyjęta. 

 

Ad 7. 

 

Informację Przewodniczącego Rady o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach radnych, 

przedstawił Przewodniczący Czesław Greń. 

Przewodniczący Czesław Greń przypomniał, że z treścią wszystkich interpelacji 

i zapytań wraz z odpowiedziami na nie zapoznać się można w BIP Urzędu Miejskiego 

w Strumieniu, gdzie są opublikowane. 

Informacja została przyjęta. 

 

 

 



Ad 8. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na 2025 rok, przedstawiła 

Kierownik Referatu Finansowo-Księgowego Marlena Kempińska. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne – za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

uchwała Nr XII.76.2025 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Strumień na 2025 rok, która stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad 9. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strumień, 

przedstawiła Kierownik Referatu Finansowo-Księgowego Marlena Kempińska. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne – za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

uchwała Nr XII.77.2025 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strumień, która stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad 10. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025, przedstawiła 

Burmistrz Anna Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 



Wyniki głosowania – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne – za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

uchwała Nr XII.78.2025 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 

zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025, która stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad 11. 

 

Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024, przedstawiła Sekretarz Brygida 

Biegun. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do raportu. 

Raport został przyjęty. 

 

Ad 12. 

 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 

2024, przedstawiła Sekretarz Brygida Biegun. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do sprawozdania. 

Sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

Ad 13. 

 

Informację o sposobie rozpatrzenia wniosków przedłożonych przez komisje Rady 

Miejskiej w II półroczu 2024 roku, przedstawił Przewodniczący Czesław Greń. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do informacji. 

Informacja została przyjęta. 

 

Ad 14. 

 

Projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Strumienia, przedstawiła Burmistrz 

Anna Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne – za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 



Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

uchwała Nr XII.79.2025 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 

odwołania Skarbnika Strumienia, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Czesław Greń podziękował za współpracę dotychczasowej Skarbnik 

Strumienia Aleksandrze Łuckoś. 

 

Ad 15. 

 

Projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika Strumienia, przedstawiła Burmistrz 

Anna Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Czesław Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania – za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0. 

Wyniki imienne – za (15) Patrycja Bojda, Dawid Czakon, Leszek Czakon, Adam 

Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Jarosław Mazur, Jarosław Midura, Patrycja 

Opolka, Dorota Pałach, Małgorzata Płonka, Józef Rudol, Jarosław Szast, Ilona Szczypka, 

Stanisław Świtała. 

Przeciw (0). 

Wstrzymuję się (0). 

Brak głosu (0). 

Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

uchwała Nr XII.80.2025 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 

powołania Skarbnika Strumienia, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Czesław Greń pogratulował Pani Marlenie Kempińskiej wyboru 

na stanowisko Skarbnika Strumienia oraz życzył sukcesów w pracy. 

Pani Marlena Kempińska podziękowała za zaufanie oraz wybór na stanowisko Skarbnika 

Strumienia. 

 

Ad 16. 

 

Wolne wnioski i informacje. 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad 17. 

 

Przewodniczący Czesław Greń dziękując wszystkim zebranym, zakończył obrady 

XII sesji Rady Miejskiej w Strumieniu (o godz. 17:30) słowami „Zamykam XII sesję Rady 

Miejskiej w Strumieniu.”. 

 

Protokołowała: EK 


